descripte et grossate in forma publica Recogniciones prioratus Darbentane;

in principio dicti rotuli est instrumentum procuralionum magistri Bertrand.!

Auriaci, factum de anno Domini millesimo CCC° primo et quinta novembris.

Item, unum magnum instrumentum pergameni de buxo, sumptum per

magistrum Johannem Surrelli, sub anno Domini millesimo CCC nonage-

simo et die décima nona januarii.

Item, unus liber papireus Statutorum provincialium.

Item, unus liber papireus parvus cum postibus papiri, Orationum, scriptus

desuper : Iste liber est mei Poncii de Sadone, etc.

Item, liber notarum brevium magistri Poncii Surragni, quondam notarii

publici.

Item, ultima premissa in eadem capsia reperta fuerunt nonnulla instru-

menta publica cedule scripture, tam in pergameno quam in papiro, descripte

tain publiée quam private, que omnia omissa fuerunt designare, propter

eorum prolixitatem.

Quibus premissis sic inventariatis... Actum in dicto capitulo, presentibus

quibus supra, etc.

Continuacio inventarii predicti.

Anno a nativitale Domini millesimo IIII C .XLIX° et die sabbati quarta

mensis januarii, ego notarius predictus inventariavi et descripsi sequentia...

Et primo, in predicta capella reperta fuit una capsia satis pulcra, clausa,

in qua fuerunt reperta sequentia :

Et repertus fuit unus saccus plenus instrumenlis pergameni grossatis,
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inter quos est uniiin instrumentum acquisicionis certorum censuum acqui-

sitorum in loco de Felerne, diocesis Vapincensis, antiquum sumptum per

magistrum Dalmatium Dulcis, anno M°IH c
l 11°, quinto kalendas decembris.

Ilem, unum aliud instrumentum eidem instrumenta preeedenti alligatum,

factum anno Domini M°IIICXXXVI , die oclava mensis aprilis...

Item, unus liber in pergameno parvus, copertus de postibus papiri, in

quo sunt instrumenta censuum bladorum; incipit in primo folio : Rubrice

instrumentoruminfrascriptorum yinfra quem librum sunt duo instrumenta

pergameni.

Testis itaque premissis ac inventario de bonis et juribus predictis, sic ut

premictitur, per me notarium descriptis et designatis, in presentia quorum
supra lestium ad bec vocatorum, eisdem die et bora terciarum, persona-

liter constitutus preiatus dominus preposilus in clauslro dicte ecclesie Avi-

nionensis...

Et hic est finis presentis manualis.

Guicharm.
[Bibliothèque d'Avignon, ms. 2487, fol. 154.]

Les autres églises d'Avignon étaient fort riches au moins

en livres liturgiques : il suffît, en effet, de rappeler que chaque